
イルミネーション 点灯式

2021年11月5日(金)

5:30P.M.より

～すべての人へ笑顔と医療従事者へ感謝の気持ちを込めて～

イルミネーション点灯＆打ち上げ花火(約3分)

イルミネーションと花火の共演をお楽しみいただけます。

 「軽井沢少年少女合唱団」ミニコンサート(約10分)

地元軽井沢の学生たちの美しいコーラスをお聴きください。

プロのカメラマンによる無料写真撮影(6:00P.M.～7:00P.M.)

笑顔になる思い出の一枚をぜひお撮りください。撮影した画像はデータでお渡しいたします。

点灯式

軽井沢プリンスホテル ウエスト

点灯式実施場所

北玄関
南玄関

ランタンづくりイベント
点灯式の前に、「落ち葉アートランタン」作りのワークショップを開催。

作ったランタンで道を照らしながら、点灯式会場までお越しください。

【時間】2:30P.M.～5:00P.M.　【場所】ホテル ウエストロビー

【料金】1個 ￥500

2:30P.M.～5:00P.M.　

5:30P.M.～6:00P.M.　

花火打ち上げ場所

※荒天時および緊急事態宣言発令時は全てのイベントが中止となります。
※打ち上げ花火は大きな音が出ます。お客さまにお楽しみいただくことを目的としておりますので、
　  何卒ご理解・ご協力賜りますよう、お願い申しあげます。花火打ち上げ場所には近づかないようにしてください。


